



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **NMS Holding af 2008 ApS**

**Kannikepladsen 6 1.tv, 6100 Haderslev**

**CVR-nr. 31 86 87 69**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

---

Niels Frederik Mellempgaard Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NMS Holding af 2008 ApS  
Kannikepladsen 6 1.tv  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 86 87 69  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Niels Frederik Mellemsgaard Sørensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 94.563 mod kr. 91.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.641	-9.865
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.641</b>	<b>-9.865</b>
Andre finansielle indtægter	114.209	119.961
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.775	-18.505
Øvrige finansielle omkostninger	-440	-474
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.353</b>	<b>91.117</b>
Skat af årets resultat	-9.790	0
<b>Årets resultat</b>	<b>94.563</b>	<b>91.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.563	91.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.563</b>	<b>91.117</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.779	68.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.779	68.554
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.779</b>	<b>68.554</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.967
Tilgodehavender i alt	0	1.967
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.907	253.871
Værdipapirer i alt	360.907	253.871
Likvide beholdninger	1.683	645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>362.590</b>	<b>256.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>427.369</b>	<b>325.037</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	279.182	184.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>404.182</b>	<b>309.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.352	0
Anden gæld	15.835	15.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.187	15.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.187</b>	<b>15.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>427.369</b>	<b>325.037</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

---

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2021	<u>360.907</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>71.151</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Frederik Mellemsgaard

Som Direktør og dirigent  
PID: 9208-2002-2-556273539953  
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2021 kl.: 08:41:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Statsaut. revisor  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2021 kl.: 08:43:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).